

«Підготовка до опалювального сезону. Нове будівництво модульної газової котельні за адресою: Донецька обл., м. Краматорськ, в районі вул. О. Тихого, 17»
02/2024 - КС

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на монтажні роботи
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2670,816 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,62182 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 192,939 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
									на одиницю	всього	
Розділ 1. Проїзд, вхід на територію											
1	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,287	<u>55164,41</u> 3530,84	<u>51633,57</u> 17457,43	15832	1013	<u>14819</u> 5010	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>10,34</u> 38,57
2	С311-15 варіант 2	Перевезення ґрунту до 15 км	т	459,2	<u>155,08</u> -	<u>155,08</u> 30,09	71213	-	<u>71213</u> 13817	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 102,86
3	КБ1-145-1	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 1	1000м2	0,521	<u>1275,66</u> -	<u>1275,66</u> 303,55	665	-	<u>665</u> 158	<u>-</u> 1,9166	<u>-</u> 1
4	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,55	<u>9935,27</u> 8740,88	<u>657,11</u> 227,14	25335	22289	<u>1676</u> 579	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>207,19</u> 3,71
5	С1424-11600 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	12,24	<u>5720,73</u> -	<u>-</u> -	70022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С1426-11710-5-БО варіант 2	Камені бетонні бортові БР 100.30.15	шт	248	<u>455,42</u> -	- -	112944	-	- -	- -	- -
7	С1416-8684 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	7	<u>536,89</u> -	- -	3758	-	- -	- -	- -
8	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,521	<u>159924,17</u> 1547,17	<u>8065,30</u> 1484,96	83320	806	<u>4202</u> 774	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>7,7</u> 4,88
9	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,521	<u>490241,36</u> 3352,90	<u>18125,02</u> 4574,90	255416	1747	<u>9443</u> 2384	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>16,69</u> 16,04
10	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,521	<u>439534,33</u> -	<u>5238,79</u> 1097,51	228997	-	<u>2729</u> 572	- 8,1120	- 4,23
11	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 7000 л	1 м	0,6252	<u>52774,52</u> -	<u>235,60</u> 66,35	32995	-	<u>147</u> 41	- 0,5225	- 0,33
12	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,521	<u>15391,58</u> 1693,01	<u>13698,57</u> 2671,29	8019	882	<u>7137</u> 1392	<u>15,1500</u> 17,1541	<u>7,89</u> 8,94
13	КБ27-26-5	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4	1000 м2	-0,521	<u>26,82</u> 26,82	- -	-14	-14	- -	<u>0,2400</u> -	<u>-0,13</u> -
14	С1421-9850 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1	т	72,3669	<u>7385,41</u> -	- -	534459	-	- -	- -	- -
15	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,521	<u>13847,92</u> 1560,03	<u>12287,89</u> 2310,95	7215	813	<u>6402</u> 1204	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>7,27</u> 7,73
16	КБ27-27-5	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4	1000 м2	-0,521	<u>6,71</u> 6,71	- -	-3	-3	- -	<u>0,0600</u> -	<u>-0,03</u> -
17	С1421-9837 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	50,7454	<u>7385,41</u> -	- -	374776	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C111-1554 варіант 2	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	т	0,1563	<u>51008.66</u>	-	7973	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	1832922	27533	<u>118433</u>	-	<u>256.92</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1832922		25931		188,29
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1686956				
		всього заробітна плата, грн.					53464				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29516				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10718				
		Всього будівельні роботи, грн.					1862438				

		Всього по розділу 1					1862438				
		Розділ 2. Доріжки, майданчик									
19	КБ1-145-4	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 1	1000м2	0,049	<u>18288.60</u>	-	896	896	-	<u>170.0000</u>	<u>8.33</u>
					18288,60	-			-	-	-
20	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,049	<u>1000429.0</u>	<u>17291.29</u>	49021	6114	<u>847</u>	<u>1063.8700</u>	<u>52.13</u>
					3	6463,61			317	56,6153	2,77
					124781,31						
21	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,7	<u>9935.27</u>	<u>657.11</u>	6955	6119	<u>460</u>	<u>81.2500</u>	<u>56.88</u>
					8740,88	227,14			159	1,4550	1,02
22	C1424-11600 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	3,36	<u>5720.73</u>	-	19222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C1416-8684 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	70	<u>536.89</u>	-	37582	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					113676	13129	<u>1307</u>		<u>117.34</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					113676		476		3,79
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99240				
		всього заробітна плата, грн.					13605				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7958				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2990				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					121634				
		Всього по розділу 2					121634				
		Розділ 3. Вимощення									
24	КБ31-18-1	Улаштування асфальтового вимощення на щебеневій основі товщиною 20 см	100м2	0,77	<u>154727.31</u>	<u>1088.88</u>	119140	3866	<u>838</u>	<u>49.3300</u>	<u>37.98</u>
					5020,81	382,28			294	2,6621	2,05
25	КБ27-66-6	Установлення бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	0,065	<u>12674.80</u>	<u>4775.88</u>	824	478	<u>310</u>	<u>67.4400</u>	<u>4.38</u>
					7346,91	1650,90			107	10,5750	0,69
26	С1424-11600 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	0,38	<u>5720.73</u>	-	2174	-	-	-	-
27	& С1630-12-53 варіант 2	Лоток водовідний 500x200x60	шт	13	<u>571.56</u>	-	7430	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					129568	4344	<u>1148</u>		<u>42.36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					129568		401		2,74
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					124076				
		всього заробітна плата, грн.					4745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2903				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1121				
		Всього будівельні роботи, грн.					132471				
		Всього по розділу 3					132471				
		Розділ 4. Огорожа КВОГ									
28	КБ7-24-4	Установлення металевої огорожі висотою до 1,5 м із сітки по залізних стовпах	100м	0,13	<u>109549.49</u>	<u>41619.50</u>	14241	6191	<u>5411</u>	<u>406.0000</u>	<u>52.78</u>
					47619,74	14475,28			1882	94,9126	12,34
29	КБ7-25-8	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,01	<u>178035.57</u>	<u>4235.28</u>	1780	1425	<u>42</u>	<u>1138.2500</u>	<u>11.38</u>
					142486,14	1484,32			15	12,2025	0,12
30	& С1630-12-31 варіант 2	Труба сталеві профільна квадратна 50x50x5,0	м	15,1	<u>579.62</u>	-	8752	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& С1630-12-32 варіант 2	Труба сталева профільна квадратна 25х25х2,0	м	40,1	<u>126.50</u> -	<u>-</u> -	5073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С1630-12-33 варіант 2	Петля для замка з кутика 63х40х6	шт	2	<u>142.48</u> -	<u>-</u> -	285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С111-1782-1 варіант 2	Сітка рабиця 30х30х1,5 h=1500	м	13	<u>110.13</u> -	<u>-</u> -	1432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С1630-12-34 варіант 2	Завіси	шт	2	<u>193.65</u> -	<u>-</u> -	387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С1630-12-35 варіант 2	Замок навісний	шт	1	<u>168.07</u> -	<u>-</u> -	168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					32118	7616	<u>5453</u> 1897		<u>64.16</u> 12,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					32118				
							19049				
							9513				
							4926				
							9,19				
							1731				
							37044				
		Всього по розділу 4					37044				
		Розділ 5. Огорожа майданчика									
36	КБ1-165-2	Копання ям для стовпів огорожі	100м3	0,04968	<u>46633.72</u> 46633,72	<u>-</u> -	2317	2317	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>23.65</u> -
37	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,04968	<u>17987.29</u> 17987,29	<u>-</u> -	894	894	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>9.12</u> -
38	С311-15 варіант 2	Перевезення ґрунту до 15 км	т	7,9488	<u>155.08</u> -	<u>155.08</u> 30,09	1233	-	<u>1233</u> 239	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 1,78
39	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,044	<u>30110.40</u> 15487,44	<u>2946.64</u> 1451,99	1325	681	<u>130</u> 64	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>6.63</u> 0,47
40	С1424-11600 варіант 4	Суміші бетонні С12/15	м3	4,488	<u>5720.73</u> -	<u>-</u> -	25675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	6,7	<u>19253,29</u> 6271,84	- -	128997	42021	- -	<u>62,8000</u> -	<u>420,76</u> -
51	КБ47-25-5	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4	100м2	6,7	<u>5185,03</u> 857,88	- -	34740	5748	- -	<u>8,5900</u> -	<u>57,55</u> -
52	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, маєританських та звичайних вручну	100м2	6,7	<u>1242,21</u> 878,22	- -	8323	5884	- -	<u>8,2400</u> -	<u>55,21</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					172060	53653	- -		<u>533,52</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					172060	118407			
							53653	27142			
							46,95	8836			
							199202				
		Всього по розділу 6					199202				
		Разом прямі витрати по кошторису					2583652	132773	<u>128875</u> 29419		<u>1246,14</u> 212,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2583652	2322004			
							162192	87164			
							163,33	30747			
							2670816				
		Всього по кошторису					2670816				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1621,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						192939				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]